Протокол № 6/14

Электронного внеочередного заседания судейского комитета  РРДМОО ФАРРО

Место проведения: электронно

Начало заседания -  25 ноября 2014г., 13 час.30 мин.

Всего членов судейского комитета РРДМОО ФАРРО – 13 чел.

       Присутствуют:

1) Давиденко Светлана Евгеньевна

2) Кекух Владимир Дмитриевич

3) Сугак Елена Викторовна

4) Зубахин Андрей Сергеевич

5) Цай Юрий Алексеевич

6) Харенко Владислав Алексеевич

7) Фролова Ирина Геннадьевна

8) Белый Алексей Григорьевич

9) Леонова Анастасия Григорьевна

10) Аракелов Артем Алексеевич

11) Хороших Андрей Васильевич

12) Кандидатов Олег  Александрович

13) Пушкарь Никита Александрович

 Кворум имеется,  собрание правомочно.

Повестка дня:

№

п/п
Вопрос / тема

Докладчик /

инициатор

1.  Состав судейской коллегии на Кубок Ростовской области 14 декабря

2014г.

С.Е.Давиденко

Решения судейского комитета:

1. По первому вопросу было рассмотрено несколько вариантов составов судейской коллегии. На

голосование вынесли следующий состав:

Главный судья: Давиденко Светлана 2К

Зам. главного судьи: Зубахин Андрей 3К

Главный секретарь: Фролова Ирина 2К

Зам. главного секретаря: Цай Юрий 2К

Компьютерный протокол: Луспикаян Руслан

Линейные судьи:

1. Хороших Андрей 1К

2. Пожаров Антон 2К

3. Фомин Иван 2К

4. Леонова Анастасия 2К

5. Капустина Татьяна 2К

Запасные судьи: Леушин Алексей 2К

                 Пушкарь Никита 2К

                 Белый Алексей 2К

Судейская бригада на дисциплины для начинающих спортсменов:

Главный судья: Серганов Вадим 3К

Главный секретарь: Шаповал Юлия 3К

1. Лудов Александр 3К

2. Байсарович Марина 3К

3. Куркин Алексей 3К

4. Луспикаян Софья 3К

5. Харенко Владислав 3К

Запасные судьи: Аракелов Артем 3К

                 Белоконский Михаил 3К

РЕШИЛИ: принять данный состав судейской коллегии на турнир 14.12.2014г.

              Голосовали:    «за» - 10.

      «против» - 0

   «воздержался» - 3.

               Решение принято.

  Окончание заседания – 28.11.2014   21 час. 00 мин.

                        Председатель судейского комитета  _________________ С.Е.Давиденко